
UCHWAŁA NR XXII/168/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) art.  212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości 41 381 991,00 zł, 

z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 41 125 353,00 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 256 638,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 12 531 898,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t w wysokości 
227 200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 r. w wysokości  44 427 456,00 zł 

z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 40 660 467,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 3 766 988,17 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
12 531 898,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi j.s.t w wysokości 
227 200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 045 465,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: zaciągania 
kredytów. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu wysokości 3 645 465,00 zł i rozchodów 
w wysokości 600 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 2 603 500,00 zł 

z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 479 000,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 124 500,00 zł 

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat, kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
8 000,00 zł  przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska w kwocie 
8 000,00 zł. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 145 465,00 zł, w tym 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 8. Określa się kwotę 1 500 000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania na 
programy, projekty i zadania inne niż ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego  przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych  
między zadaniami w ramach działu, a także przeniesień pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami 
majątkowymi jednorazowo do kwoty 500 000,00 zł 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

4) przekazywania uprawnień Kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2021. 

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110 000,00 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 108 000,00 zł oraz na 
realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł. 

§ 11. Dochody związane z gromadzeniem środków z gospodarowania odpadami w kwocie 2 000 000,00 zł 
przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu gospodarki odpadami w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 12. Wyodrębnia się fundusz  sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw. 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 13. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 300 000,00 zł 

2) celową w wysokości 135 000,00 zł, 

z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 135 000,00 zł 

§ 14. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XXII/168/2020
z dnia  15 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

020 Leśnictwo 4 000,00

02001 Gospodarka leśna 4 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

600 Transport i łączność 17 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 200,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

17 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 447 638,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 638,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

96 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

638,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

256 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

750 Administracja publiczna 91 882,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 882,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 882,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 682,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 682,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 682,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75495 Pozostała działalność 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 101 462,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 076 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 1



0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 51 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 578 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 122 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

222 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

110 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

52 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 225 262,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 065 262,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 160 000,00

758 Różne rozliczenia 11 256 343,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 772 156,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 772 156,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 484 187,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 484 187,00

801 Oświata i wychowanie 817 965,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 196 018,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

2 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

39 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 518,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

80104 Przedszkola 605 947,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

15 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

160 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 947,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 2



80195 Pozostała działalność 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

852 Pomoc społeczna 174 985,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 267,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 267,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 003,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 003,00

85216 Zasiłki stałe 48 890,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 890,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 825,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 825,00

855 Rodzina 12 438 334,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 330 310,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 330 310,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 088 890,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 134,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 134,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 008 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 000 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

Razem: 41 381 991,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXII/168/2020
z dnia15 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 876 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 800 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

01030 Izby rolnicze 29 200,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

29 200,00

01095 Pozostała działalność 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

020 Leśnictwo 3 600,00

02095 Pozostała działalność 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

600,00

600 Transport i łączność 2 227 400,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 172 200,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 005 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00

710 Działalność usługowa 45 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

750 Administracja publiczna 4 299 962,00

BeSTia Strona 1 z 9

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 91 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 882,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 022 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 689 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4260 Zakup energii 9 600,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 780,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

75095 Pozostała działalność 245 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 9

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 2



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 682,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 682,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 162 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00

4810 Rezerwy 135 000,00

75495 Pozostała działalność 160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

80 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

80 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 653 227,00

80101 Szkoły podstawowe 8 839 005,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 312 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 793 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 479 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

4260 Zakup energii 420 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

BeSTia Strona 3 z 9

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 826,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 078 626,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 39 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 20 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 056,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00

80104 Przedszkola 2 725 370,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

140 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

900 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 160 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 670,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 349,00

BeSTia Strona 4 z 9

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 4



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

336 327,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

50 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 327,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

723 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 630,00

80195 Pozostała działalność 300 916,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 616,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

852 Pomoc społeczna 1 088 179,00

85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

280 000,00

BeSTia Strona 5 z 9

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 5



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 267,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 267,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105 003,00

3110 Świadczenia społeczne 105 003,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00

85216 Zasiłki stałe 48 890,00

3110 Świadczenia społeczne 48 890,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 567 619,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 719,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

85295 Pozostała działalność 500,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

14 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 373 953,00

85401 Świetlice szkolne 355 953,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 753,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

18 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00

855 Rodzina 12 507 474,00

BeSTia Strona 6 z 9

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 6



85501 Świadczenie wychowawcze 9 330 310,00

3110 Świadczenia społeczne 9 251 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 359,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 890,00

3110 Świadczenia społeczne 2 826 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 016,00

4260 Zakup energii 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85504 Wspieranie rodziny 19 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 240,00

85508 Rodziny zastępcze 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 134,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 134,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 648 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 415 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 852 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

BeSTia Strona 7 z 9

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 7



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 86 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 693 000,00

4260 Zakup energii 390 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

24 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 500,00

90095 Pozostała działalność 375 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 634 490,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 283 490,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

840 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

4260 Zakup energii 39 224,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00

92116 Biblioteki 262 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

262 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

92195 Pozostała działalność 79 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

BeSTia Strona 8 z 9

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 8



4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

926 Kultura fizyczna 848 589,00

92601 Obiekty sportowe 711 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

4260 Zakup energii 30 000,83

4270 Zakup usług remontowych 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 588,17

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

122 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem: 44 427 456,00

BeSTia Strona 9 z 9

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 9



Dział
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 91 882,00 91 882,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 882,00 91 882,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

91 882,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
91 882,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 682,00 1 682,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 682,00 1 682,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 682,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
  1 682,00

855 Rodzina 12 438 334,00 12 438 334,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 330 310,00 9 330 310,00

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje Wydatki

Załacznik nr 3

do Uchwały nr XXII/168/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 15 grudnia 2020 roku

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawamni w 2021 roku.

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 330 310,00

3110 Świadczenia społeczne 9 251 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
359,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 088 890,00 3 088 890,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami

3 088 890,00

3110 Świadczenia społeczne 2 826 223,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
60 000,00

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 016,00

4260 Zakup energii 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

19 134,00 19 134,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 134,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 134,00

12 531 898,00 12 531 898,00

Dział Rozdział §

1 2 3 5

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzatu terytorialnego w 

2021 roku

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 3



855 45 900,00

85502

45 900,00

0980
45 900,00

Rodzina

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 4



                                                                          Załącznik nr 4 

                                                                                                     do Uchwały nr XXII/168/2020 

                                                                                                     Rady Gminy Piaski   

                                                                                                     z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

 

Dochody i wydatki w 2021 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 17 200,00 17 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 200,00 17 200,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

17 200,00  

4300 Zakup usług pozostałych  17 200,00 

801   Oświata i wychowanie 210 000,00 210 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

10 000,00 10 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządy terytorialnego 

10 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00 

80104  Przedszkola 200 000,00 200 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 200 000,00 

Razem 227 200,00 227 200,00 

 
 

 

 

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 1



1

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 600 000,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 3 645 465,00

Rozchody ogółem: 600 000,00

2 3 4

Przychody ogółem: 3 645 465,00

Lp. Treść  Klasyfikacja § Kwota

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXII/168/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 15 grudnia 2020 roku

            Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 205 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 155 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

15 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

140 000,00

801 Oświata i wychowanie 140 000,00

80104 Przedszkola 140 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
14 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
14 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

14 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
18 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 16 000,00

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXII/168/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 15 grudnia 2020 roku

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

16 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

2 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 102 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
840 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
840 000,00

92116 Biblioteki 262 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
262 000,00

1 102 000,00 377 000,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6 000,00

801 Oświata i wychowanie 950 000,00

80104 Przedszkola 900 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

900 000,00

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Ogółem 

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 2



80149

Realizacja zadań  wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

50 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

50 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

2 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

2 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
24 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
10 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

14 000,00

926 Kultura fizyczna 122 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  122 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

122 000,00

950 000,00 174 500,00

2 052 000,00 551 500,00Ogółem 

Razem  

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków majątkowych

zał nr 7 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXII/168/2020
z dnia  15 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 810 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 800 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00

Budowa sieci wodociagowej w Piaskach- ul Warszawska 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami
Strzelce Wielkie

1 700 000,00

01095 Pozostała działalność 10 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

Sołectwo Bodzewko-zakup kosiarki 10 200,00

600 Transport i łączność 1 395 200,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej
434 pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego

50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 140 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

140 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Bodzewo-Bodzewko 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 205 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 200,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740545P/L Piaski-
Drzeczewo Drugie

100 000,00

Przebudowa drogi gminnej Szelejewo Drugie- Stefanowo 270 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Drogoszewie 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i
miejscami postojowymi w Piaskach

30 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach wraz z
budowa kanalizacji deszczowej

500 000,00

Sołectwo Grabonóg- budowa chodnika droga nr
740533P/L

20 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej nr
745555P/L w Stefanowie / budowa chodnika lewa strona/

30 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- infrastruktura komunalna
sołectwa( przebudowa drogi gminnej ne 740545P/L;
modernizacja i budowa chodnika)

27 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup nieruchomości/ poszerzenie drogi nr 191 osp/ 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa osadnika i seperatora na kanalizacji deszczowej
w Strzelcach Wielkich

70 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 272 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych

245 000,00

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze- przebudowa chodnika
przed wejściem do świetlicy wiejskiej)

13 000,00

Sołectwo Smogorzewo:utrzymanie porządku , dbanie o
wizerunek wsi,poprawa warunków rekreacyjno-sportowych
( utwardzenie terenu pod plac taneczny przy świetlicy
wiejskiej)

14 500,00

926 Kultura fizyczna 216 588,17

92601 Obiekty sportowe 216 588,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 588,17

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich 130 000,00

Sołectwo Michałowo- poprawa wizerunku i estetyki
(zestaw zabawowy komplet z montażem)

16 588,17

Wykonanie systemu nawadniania boiska piłkarskiego na
stadionie sportowym w Piaskach

70 000,00

Razem: 3 766 988,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 2



1 096,27

01095 Pozostała działalność

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup: 

paliwo, żyłka, olej, farby, drzewa, krzewy, trawa, 

tabliczki informacyjne i inne)

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 562,46

2 050,00

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup:kosze 

na śmieci, paliwo, farby,szlifierka, żyłka i inne)
5 200,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup: 

kosy spalinowej, środków chwastobójczych, farb 

malarskich, paliwo i inne)

3 400,00

Sołectwo Rębowo - zakup: paliwo, materiały 

eksploatacyjne do kosiarki inne
595,10

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości na terenie 

sołectwa (zakup: paliwo, żyłka, olej, środki przeciw 

chwastom i inne)

1 298,92

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi - 

utrzymanie terenów zielonych (zakup: paliwo, oprysk, 

drabina, taczka, wózek dwukołowy i inne)

1 300,00

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunki i estetyki 

Sołectwa Michałowo (zakup: koszy do segregacji 

śmieci, gabloty, paliwo, środki ochrony roślin i inne)

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sportowych (zakup: paliwo, materiały budowlane i 

inne)

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXII/168/2020

Rady Gminy Piaski

z dnia 15 grudnia 2020 roku

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 

poszczególnych sołectw w 2021 roku

L.p. Dział Rozdz. Par. Treść

45 562,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 677,23

Plan na 2021

1.

2 505,76

1 515,86

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup: paliwa, oleju, środki chwastobójcze, materiały 

do kosiarki i inne)

Strona 1
Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 1



3 234,89

2 480,43

4270 2 300,00

2 000,00

300,00

200,00

300,00

400,00

750,00

600,00

280,00

780,00

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości na terenie 

sołectwa (przegląd placu zabaw)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(naprawa kosiarki i inne)

Zakup usług remontowych

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie czystości na terenie 

sołectwa (naprawa: grill, ławki i inne)

4300 8 385,23

Sołectwo Strzelce Małe - zakup kosiarki, paliwo, olej 

do kosiarki inne

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 

estetyki wsi (zakup: oprysków, środków ochrony roślin, 

paliwa, olej, żyłka do kosy, opryskiwacz, dmuchawa 

spalinowa do liści i inne)

380,00

Sołectwo Bodzewko - montaż ogrodzenia 4 495,23

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd placów zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi - 

utrzymanie terenów zielonych (wywóz odpadów, 

przegląd techniczny placu zabaw i inne)

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów komunalnych, przegląd placów zabaw inne)

Sołectwo Smogorzewo - utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sportowych (przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i 

inne)

Sołectwo Strzelce Małe - wywóz śmieci, przegląd placu 

zabaw i inne

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 

estetyki wsi (wywóz śmieci, przegląd placów zabaw)

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi Bodzewo 

(wywóz odpadów, przegląd placu zabaw i inne)

Strona 2
Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 2



200,00

6060 10 200,00

10 200,00

4210 10 000,00

10 000,00

4270 21 341,45

15 341,45

6 000,00

30 000,00

27 200,00

3. 754 40 600,00

75412 13 600,00

4210 13 600,00

2 000,00

9 000,00

600,00

2 000,00

75495 27 000,00

4210 27 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Godurowo - zakup drabiny do Ochotniczej 

Straży Pożarnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Sołectwo Piaski - doposażenie OSP Piaski (zakup: 

sprzętu strażackiego)
Sołectwo Rębowo - zakup farby elewacyjnej na 

budynek remizy strażackiej
Sołectwo Smogorzewo - zakup hełmów do 

reprezentacji OSP

60016 Drogi publiczne gminne 108 541,45

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Smogorzewo - zakup materiałów do 

wykonania prac na drogach gminnych nieutwardzonych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 200,00

Sołectwo Grabonóg - budowa chodnika droga nr 

740533 P/L
20 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi 

gminnej nr 745555 P/L w Stefanowie - budowa 

chodnika

Sołectwo Michałowo - utrzymanie terenów zielonych 

(wywóz śmieci)

108 541,452. 600 Transport i łączność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup usług remontowych

Sołectwo Lipie - modernizacja chodnika

Sołectwo Smogorzewo - remonty dróg gminnych 

nieutwardzonych (wynajęcie sprzętu i inne)

Sołectwo Bodzewko - zakup kosiarki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

komunalna sołectwa (przebudowa drogi gminnej nr 

740545 P/L: modernizacja i  budowa chodnika)

Strona 3
Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 3



27 000,00

4. 921 104 430,62

92109 64 328,35

4210 32 828,35

1 200,00

13 128,35

4 500,00

2 500,00

10 000,00

1 500,00

4300 4 000,00

4 000,00

6050 27 500,00

14 500,00

13 000,00

4210 9 995,00

1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Smogorzewo: utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sportowych (utwardzenie terenu pod plac taneczny przy 

świetlicy wiejskiej)

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup szafy chłodniczej i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-

rozrywkowe, aktywizacja społeczności lokalnej, zakup 

materiałów na Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, dożynki, 

Mikołajki i inne

92195 Pozostała działalność 40 102,27

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup zastawy stołowej)

Sołectwo Grabonóg - zakup wentylatorów na świetlicę 

wiejską i huśtawki teren przy świetlicy wiejskiej

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku i esteytyki: 

wymiana drzwi w świetlicy 

Sołectwo Strzelce Małe - doposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup:firany, garnki, talerze i inne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Strzelce Wielkie- zagospodarowanie terenu 

(zakup: kostki brukowej i obrzeży)

Sołectwo Bodzewo - renowacja elewacji oraz kuchni 

Domu Strażaka i Remizy (zakup materiałów: sprzęt do 

Domu Strażaka, lampy, farby, pędzle inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - przebudowa chodnika 

przed wejściem do świetlicy wiejskiej

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - zakup ławostołów

Strona 4
Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 4



800,00

600,00

2 000,00

2 000,00

1 075,00

1 720,00

4300 30 107,27

2 700,00

4 000,00

2 200,00

2 807,27

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności 

lokalnej (Dzień Dziecka, dożynki)
2 300,00

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców (dożynki i 

inne)
1 600,00

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (Dzień Seniora, Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Mikołajki, dożynki)

2 000,00

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (Dzień Dziecka- 

dmuchańce i animatorzy i inne)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-

rozrywkowe, aktywizacja społeczności lokalnej (Dzień 

Dziecka, dożynki, Mikołajki i inne)

Sołectwo Grabonóg - oprawa muzyczna dożynek, 

atrakcje na Dzień Dziecka i inne

Sołectwo Bodzewo - integracja społecznosci, 

organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych (dożynki, 

Dzień Dziecka)

Sołectwo Bodzewo - integracja społeczności, 

organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych (zakup 

materiałów na Dzień Dziecka, warsztaty kulinarne z 

okazji Dnia Kobiet i inne)

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców wsi (zakup 

materiałów: Mikołajki i inne)

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (zakup materiałów na: Dzień Seniora, 

Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Mikołajki, dożynki i 

inne)

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (zakup: medali, 

nagród i inne)

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(zakup materiałów na Dzień Dziecka, dożynki, 

Mikołajki i inne)

Sołectwo Strzelce Małe - zakup materiałów na 

warsztaty kulinarne i inne

Strona 5
Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 5



3 500,00

1 500,00

2 500,00

1 500,00

3 500,00

1 000,00

18 100,00

500,00

3 800,00

Sołectwo Lipie - zakup materiałów do utrzymania placu 

zabaw w czystości (zakup:paliwo, oprysk i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenie placów zabaw i ścieżek 

rowerowych (zakup: urządzenia zabawowe, 

piaskownice z okryciem, zestaw naprawczy dla 

rowerów)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - doposażenie placu zabaw 

i siłowni zewnętrznej (zakup: siłowni zewnętrznej, 

sprzętu fitness, zestawów zabawowych i koszy i inne)

Sołectwo Godurowo - zakup urządzeń zabawowych na 

plac zabawach i inne

Sołectwo Lipie - doposażenie placu zabaw zakup 

bramek

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki, Mikołajki i inne)

Sołectwo Rębowo - usługa na dożynki oraz wywóz 

śmieci

Sołectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne 

(dożynki, festyny dla dziecii inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - oprawa muzyczna 

dożynek

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez 

kulturalno-rozrywkowych (dożynki,  wykonanie wieńca 

dożynkowego, Dzień Dziecka - atrakcje dla dzieci i 

inne)

15 860,00

92601 Obiekty sportowe 131 124,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 327,77

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe - zakup: 

paliwo, nawozu, oprysk, trawy, piasek, materiały do 

malowania sceny, kamera i inne)

7 430,00

Sołectwo Bodzewo - zagospodarowanie terenu, miejsca 

spotkań mieszkańców (zakup:ogrodzenia, kostka 

brukowa i inne)

3 900,00

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(zakup: paliwo, olej, oprysk, farba i inne)

14 317,90

5. 926 Kultura fizyczna 131 124,47

Strona 6
Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 6



7 600,00

5 500,00

119,87

18 200,00

4260 400,00

400,00

4270 11 718,53

5 900,00

5 818,53

510,00

80,00

200,00

4 700,00

200,00

Zakup energii

Sołectwo Rębowo - zakup wyposażenia na plac zabaw 

(zakup urządzeń zabawowych i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup 

wody)

Sołectwo  Szelejewo Drugie - naprawa urządzeń na 

placu zabaw

6 090,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe  (przegląd 

placów zabaw, odbiór śmieci, wywóz Toi-Toi i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(wywóz śmieci, przegląd placu zabaw)
400,00

Sołectwo Lipie - zakup materiałów do utrzymania placu 

zabaw w czystości (wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Lipie - przegląd placu zabaw

Sołectwo Piaski - doposażenie placów zabaw i ścieżek 

rowerowych (montaż ławek, montaż zestawu 

naprawczego do rowerów)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - przegląd placów 

zabaw

4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Piaski - doposażenie boiska Korony Piaski 

(oświetlenie boiska)

Sołectwo Szelejewo Drugie - zakup pergoli i 

fotopułapki

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - utrzymanie terenów 

zielonych (zakup: paliwo i inne)

Sołectwo Bodzewo - zagospodarowanie terenu, miejsca 

spotkań mieszkańców - modernizacja chodnika na 

placu zabaw

Zakup usług remontowych

Strona 7
Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 7



6050 16 588,17

16 588,17

430 259,00Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku i estetyki 

(zestaw zabawowy komplet)

Strona 8
Id: 0DE96D3F-36F9-45B2-9FC6-D0C931B696C7. Uchwalony Strona 8




